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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02104027R

2. Data e Regjistrimit 04/09/2020
3. Emri i Subjektit BAU PARK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 7 , Rruga : 
Konferenca e Pezes , Pallati 168 /1 , Shkalla 1 , Kati 1 , 
Apartamenti  2 , nr pasuerie 5/193+1-2 , Zona Kadastrale Nr 
8220 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe pakice te veglave te punes , 

materialeve te ndertimit , materiale elektrike , hidraulike , Ne 
fushen e ndertimit: Projektim, ndertim, ristrukturim dhe 
modernizim(pertritje) te objekteve civile, industriale, 
turistike, bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme 
per to, punime restaurimi. ndertime rrugore, ndertim vepra 
arti, ndertime hekurudhore, ndertime hidroteknike, 
ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vadltese, ndertime implante te trajtmit te ujit, te 
trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi 
hidraulik, punime montimi dhe teknologjlke, punime 
topogjeodezike. Prodhimi dhe tregetimi i te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit. Punime dhe sherbime ne gips, 
lyerje patinime e te tjera te lidhura me to. Ne fushen e 
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tregetise : lmport-eksport, tregeti me shumice e pakice e 
mallrave industriale, ushqimore, fruta perime, pije te 
ndryshme alkoolike e freskuese, veshmbathje, materiale 
ndertimi, pjese kembimi automjete, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendes 
drusore, plastike dhe duralumini dhe gjithcka te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar per kete lloj shoqerie. Ne fushen e 
sherbimeve: servis, parking, transport mallrash dhe 
pasagjeresh, agjensi immobiliare, agjensi turistike, bar 
restorant, hoteleri dhe turizim ., shitje online etj .Makina me 
qera ,etj  
Enkeileda Nebijaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2020                Deri: 03/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkeiledaNebijaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: baupark.shpk@gmail.com.  
Telefon: 0696081968  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-583817-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CDE9A6-98F8-4EDE-BCAB-91A3BF8225B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF05405-FC28-4E76-9986-E5DAC3F26F32
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Datë: 08/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


